
 

 

 
 

SETTORE: SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00283-2013  DEL 31/08/2013   
 

N° Det I 00096-2013   del SERVIZI AFFARI GENERALI   

 

Dirigente: ROCCO LAURINO  

 
Responsabile del Procedimento: ROCCO LAURINO  

 

Estensore della Determina: ROCCO LAURINO  
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE BUONI SPORT  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente 
determinazione e verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del 
presente atto ai principi di carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di 
buona amministrazione e la correttezza dell’azione amministrativa; 
PREMESSO  
 che con decreto sindacale n. 4 del 16.02.2011  sono state attribuite al sottoscritto le 
funzioni di Responsabile del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo; 
VISTA la deliberazione  della G.C. n. 35  del   23.04.2012  con la quale si approvava 
il PEG e l’assegnazione ai responsabili di servizio delle risorse; 



 

 

VISTA la determina n. 249 del 30.12.2011 con la quale si impegnava la somma di € 
1.000,00 per la concessione di n. 4 buoni sporta giovani che si sono particolarmente 
distinti nella pratica sportiva a livello provinciale, regionale o nazionale; 
VISTO l’avviso pubblicato all’Albo Pretorio Comunale dal02. Aprile al 30 Aprile 
2012 con il quale si invitavano i giovani meritevoli a presentare domanda; 
Che a seguito dell’avviso sono pervenute le domande  di Giuseppe Cioffredi, Andrea 
Laurino e Mattia Sangiacomo; 
VISTO che la documentazione allegata alla richiesta corrisponde a quanto richiesto 
dall’avviso di partecipazione, per cui si può procedere alla concessione dei buoni 
acquisto;  
ACCERTATA la propria competenza; 
 

DETERMINA 
 
1. che venga emesso mandato di pagamento di € 250,00 a favore dei sottoelencati 

nominativi a titolo di buono acquisto per essersi particolarmente distinti 
nell’attività sportiva da loro praticata:  
 
� CIOFFREDI Giuseppe, nato a Potenza il 01.04.1995 e residente a Tito alla 

via San Vito 149; 
� LAURINO Andrea, nato a Potenza il 23.04.1995 e residente a Tito alla C.da 

Pezzenti s.n.c.; 
� SANGIACOMO Mattia, nato a Castellaneta il 05.03.1994 e residente a Tito 

al Vico II° San Vito; 
� GIUZIO Michele, nato a Potenza il 29.01.1998 e residente in Tito alla via 

Nuova 10; 
2. di imputare la somma al Cap. 15001– I – 06 – 02 – COD. SIOPE 1582 – RR.PP. 

Bilancio 2011 (Imp. N. 1432/2011); 
3. Che la presente sia trasmessa all'ufficio di Ragioneria per i provvedimenti; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Rocco LAURINO 

 

 

 


